Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 250 in Bernhausen
Samstag, 11.02.2023
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00
14:30
15:45
18:00
20:00

2x25 Min. 916 mannliche B-Jugend Runde
2x25 Min. 573 weibliche C-Jugend Runde
2x25 Min. 455 weibliche B-Jugend Runde
HVW Spiel EKB2 : TSV Grabenst. 3

HWV Spiel EKB : TSV Altenstadt

Gegner

EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach
EK Bernhausen : EJW Minchingen

EK Bernhausen : EJW Minchingen

Ergebnis Schiedsrichter

32:27
8:13
19:19

Helmut Rebmann
Clemens Wandel

Helmut Rebmann



