

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 250 in Bernhausen

Samstag, 11.02.2023

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25 Min.	916	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Walddorfhäslach	32 : 27	Helmut Rebmann
14:30	2x25 Min.	573	weibliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : EJW Münchingen	8:13	Clemens Wandel
15:45	2x25 Min.	455	weibliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen a.K. : EJW Münchingen	19:19	Helmut Rebmann
18:00	HVW Spiel EKB2 : TSV Grabenst. 3					
20:00	HWV Spiel EKB : TSV Altenstadt					